
 
TISKOVÁ ZPRÁVA   

URČENÍ ŠKOLSKÉHO ZA ŘÍZENÍ PRO VYBRANÉ 
PROFESE DLE USNESENÍ VLÁDY  

 
 

Určeným školským zařízením s účinností od 14.10.2020 je 
Základní škola a Mate řská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, p říspěvková organizace 

 
V souladu s usnesením vlády č. 1033, ze dne 12. října 2020 určuje město Louny školské zařízení, které bude 
vykonávat nezbytnou péči o děti ve věku od 3 do 10 let , jejichž zákonní zástupci jsou zaměstnanci 
bezpečnostních sbor ů, obecní policie, poskytovatel ů zdravotních služeb, orgán ů ochrany ve řejného 
zdraví, zam ěstnanci uvedení v § 115 odst. 1 a další zam ěstnanci v sociálních službách podle zákona  
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách , ve znění pozdějších předpisů, sociální pracovníci za řazení  
k výkonu sociální práce na krajských a obecních ú řadech  podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, sociální pracovníci a další odborní pracovníci vykonávající činnosti 
podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, příslušníky 
ozbrojených sil nebo pedagogickými anebo nepedagogi ckými pracovníky ur čené školy nebo školského 
zařízení, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto děti dětmi nebo žáky tohoto školského zařízení. Péče o děti bude 
vykonávána ve skupinách po nejvýše 30 dětech. 
 
Děti výše zmíněných zákonných zástupců budou do školského zařízení přijaty na základě předem oznámené 
přítomnosti dítěte na adrese: 3zslouny@3zslouny.cz . V případě oznámení o nástupu dítěte po 7. hodině ranní 
nebude možné zajistit stravu na tento den. 

 

Mgr. Pavel Janda, starosta města 


